Obiekt nr 2 - GDDKiA Obwód Drogowy Malechowo, 76-142 Malechowo 27A

Obiekt nr 3 - GDDKiA Obwód Drogowy Stare Bielice ul. Koszalińska 44, 76-039  Biesiekierz”.

Zamówienie zostało udzielone: 

LEX-CRIMEN Sp. z o.o..

Ul. Brzozowa 27

75-136 Koszalin

Wartość zamówienia brutto:  46 494,00 zł

słownie zł : czterdzieści sześć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt cztery złote 00/100 

Termin realizowania umowy  : od 01.01.2026 r. do 31.12.2027 r. 

Dokument podpisany elektronicznie

Z poważaniem
Grzegorz Dziedzina

Zastępca Dyrektora Oddziału